

E.S. Rosenhøj Holding ApS
Stenderupvej 32
6683 Føvling
CVR-nr. 73339413

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.05.2016

Dirigent

Navn: Ernst Damkjær Sørensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

E.S. Rosenhøj Holding ApS
Stenderupvej 32
6683 Føvling

CVR-nr.: 73339413
Stiftet: 20.03.1983
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Ernst Damkjær Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
Postboks 454
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets udviser et overskud på 274 t.kr., hvilket af ledelsen anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre driftsindtægter		155.191	45.000
Andre eksterne omkostninger		<u>(14.875)</u>	<u>(13.750)</u>
Bruttoresultat		140.316	31.250
Af- og nedskrivninger	1	(33.579)	(14.075)
Andre driftsomkostninger		<u>(14.572)</u>	<u>(57.482)</u>
Driftsresultat		92.165	(40.307)
Andre finansielle indtægter		264.553	271.938
Andre finansielle omkostninger		<u>(51.509)</u>	<u>(45.313)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		305.209	186.318
Skat af ordinært resultat	2	<u>(31.485)</u>	<u>(61.810)</u>
Årets resultat		<u>273.724</u>	<u>124.508</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		50.600	49.900
Overført resultat		<u>223.124</u>	<u>74.608</u>
		<u>273.724</u>	<u>124.508</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Grunde og bygninger		1.533.781	1.575.360
Materielle anlægsaktiver	3	1.533.781	1.575.360
Kapitalandele i associerede virksomheder		174.400	44.400
Andre værdipapirer og kapitalandele		550.000	550.000
Finansielle anlægsaktiver	4	724.400	594.400
Anlægsaktiver		2.258.181	2.169.760
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.114.857	0
Værdipapirer og kapitalandele		1.114.857	0
Likvide beholdninger		32.126	1.072.999
Omsætningsaktiver		1.146.983	1.072.999
Aktiver		3.405.164	3.242.759

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		717.706	494.582
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.600	49.900
Egenkapital		<u>968.306</u>	<u>744.482</u>
Gæld til realkreditinstitutter		1.240.000	1.240.000
Langfristede gældsforpligtelser		<u>1.240.000</u>	<u>1.240.000</u>
Bankgæld		0	18.692
Gæld til associerede virksomheder		240.778	0
Skyldig selskabsskat		9.891	52.454
Anden gæld		946.189	1.187.131
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.196.858</u>	<u>1.258.277</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.436.858</u>	<u>2.498.277</u>
Passiver		<u>3.405.164</u>	<u>3.242.759</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til ud- bytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	494.582	49.900	744.482
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(49.900)	(49.900)
Årets resultat	0	223.124	50.600	273.724
Egenkapital ultimo	200.000	717.706	50.600	968.306

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	33.579	14.075
	33.579	14.075
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	31.485	61.810
	31.485	61.810
		Grunde og bygninger
		kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.589.435
Afgange		(8.000)
Kostpris ultimo		1.581.435
Af- og nedskrivninger primo		(14.075)
Årets nedskrivninger		(33.579)
Af- og nedskrivninger ultimo		(47.654)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		1.533.781

Grunde og bygninger omfatter beboelsesejendom.

Noter

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdi- papirer og ka- pitalandele kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.000.000	550.000
Kostpris ultimo	1.000.000	550.000
Nedskrivninger primo	(955.600)	0
Tilbageførsel af nedskrivninger	130.000	0
Nedskrivninger ultimo	(825.600)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	174.400	550.000

Associerede virksomheder udgør:

Nom. 27.750 kr. i Lease Group 2 ApS med 174.400 kr.

Andre værdipapirer og kapitalandele udgør:

Nom. 500.000 kr. i Benice A/S med 550.000 kr.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet pant i ejendomme. Regnskabsmæssig værdi af pantsatte ejendomme pr. 31.12.2015 udgør 1.533.781 kr.